

UUDISED

Koerus jagati õpetajatele hariduspreemiaid

Eelseisva õpetajapäeva puhul jagati läinud reedel Koeru kultuurimajas taas kord Järvamaa omavalitsuste liidu hariduspreemiaid.

MERIT MÄNNI
rleht@tyri.ee

Kuigi hariduselu preemia-tele esitati tänava kolm-kümmend viis kandidaati, on seda korraldajate sõnul võrreldes eelmise aastaga ilmselgelt vähe. Samuti ei esitatud ühtegi kandidaati kutse-, täiskasvanute ja kõrghariduse pedagoogi preemiale.

Kuid ülejäänud seitsmes kategoorias oli piisavalt palju tublisid nominente, kelle vahel hindamiskomisjon oma valiku pidi tegema. Türi valda tuli preemiaid kaks – hariduse elutöö preemia omistati endisele Türi tehnika- ja maamajanduskooli juhile Toomas Šadeikole ning koolieelse lasteasutuse õpetaja preemia pälvis Lokuta lasteaija pedagoog Karin Koitla.

Koitla, kes asus Loku-



Koolieelse lasteasutuse õpetaja preemia pälvinud Karin Koitla (pildil vasakul) võttis õnnitlused vastu oma kolleegilt Karin Pihlikult.

2x Merit Männi

ta lasteaija tööle 1980. aastal, on alati olnud laste poolt armastatud ning kolleegide ja lastevanemate poolt hinnatud. Tema puhul tõsteti esile ka tööka, et õppe- ja kasvatustöös lähtub ta eelkõige lapsest, oskab valida laste eale vas-

tavaid õigeid arendamise ja õpetamise viise. Karin Koitla on läbi viinud ka õppepäevi maakonna õpetajatele, Rootsi lasteaiade õpetajatele ja oma lasteaija lastevanematele.

Karin Koitla ütles tänu-kõnes, et ta on igas mõttes õnnelik inimene. „Mul on vedanud, et olen saanud oma töö ja hobi ühendada. Suure pere lapsena tuli mul tihti õdede-vendade lapsi kantseldada ja kui aus olla, siis see mulle täitsa meeldis,” tunnistas ta. Nii oli igati loogiline, et ta hiljem lasteaiapedagoogi ameti valis. Oma suurt huvi muusika vastu on Karin Koitla aga süstinud ka oma hoolealustesse. Pea igal kohalikul või maakondlikul laste lauluvõistlusel võib osalejate hulgas leida lapsi, kelle juhendajaks on just Karin Koitla. Mingil kum-

malisel kombel on kujunenud lausa nii, et sellesse rühma, kus on õpetajaks Karin, satuvad alati väga tublid laululapsed. Karin Koitla eelmise rühma lapsed, kes nüüdseks juba neljandat aastat koolis käivad, salvestasid plaadile koguni oma lasteaija tunnuslaulu. Tublisid laululapsi on aga ka praeguses rühmas.

Hariduse elutöö preemia saanud Toomas Šadeiko jaoks oli see juba teine oluline tunnustus, mis sellel nädalal vastu võtta tuli. Kolmapäeval tunnustati ta Türi vallavolikogu otsusega valla aukodanikuks.

Sarnaselt aukodaniku tiitli määramisele osutus ka Järvamaa omavalitsuste liidu poolt välja jagatud hariduse elutöö preemia puhul Šadeiko kasuks kauaaegne töö Säreves asuva kooli arendamisel.



Toomas Šadeiko nimetati eelmisel nädalal Türi valla aukodanikuks, nüüd õnnitleb vallavanem Toomas Marrandi teda hariduse elutöö preemia saamise puhul.

TEAVE

Aasta õpetaja - Anne Toomistu (Paide gümnaasium)

Nominendid: Piret Järvet (Paide ühisgümnaasium), Taiga Laur (Sargvere lasteaiad-alkkool), Helve Tornius (Päinurme internaatkool).

Noor õpetaja - Lilia Heinsoo (Paide ühisgümnaasium)

Nominendid: Katrin Rääk (Türi gümnaasium), Sirle Virves (Aravete keskkool), Liana Kolodinskaja (Imavere põhikool), Mariina Orusalu (Paide gümnaasium).

Koolieelse lasteasutuse õpetaja - Karin Koitla (Türi Lokuta lasteaiad)

Nominendid: Küllike Pukspuu (Aravete lasteaiad), Elle Kallivere (Koigi lasteaiad), Airi Jakobson-Männik (Paide Kesklinna lasteaiad), Anu Ubaleht (Paide Sookure lasteaiad).

Algklasside õpetaja - Heli Prii (Paide ühisgümnaasium)

Nominendid: Taimi Jürgestein (Paide gümnaasium), Ly Paas (Türi gümnaasium), Ly Karjus (Aravete keskkool), Signe Mitt (Imavere põhikool), Anne Muhk (Koeru keskkool), Ester Koplimes (Paide gümnaasium).

Hariduselu edendaja - Ülle Ojamäe (Aravete lasteaiad)

Nominendid: Raina Tammeriik (Paide muusikakool), Anu Pink (Türi majandusgümnaasium), Margus Tiitsmaa (Laupa põhikool), Madli Pöder (Ambla lasteaiad-alkkool), Tiitu Saarist (Järvamaa giidide koolitaja).

Noorsootöö preemia - Marika Kuusik (Paide ühisgümnaasium)

Nominendid: Kadri Käärde (Aravete keskkool), Maive Loorits (Päinurme internaatkool).

Hariduse elutöö preemia - Toomas Šadeiko

Nominendid: Reiu Sootla (Türi gümnaasiumi endine direktor), Endla Sootla (Türi majandusgümnaasium), Veera Tull (Koigi põhikool), Viivi Paimets (Päinurme internaatkool).

POLITSEI JA PÄÄSTEAMET

Joobes juht

29. septembril kella 00.13 paiku juhtis alkoholijoobes mees Türi vallas Põhjaka - Tõrvaaugu - Võhma tee 10. kilomeetritel sõiduauto Ford Express, omades varasemat karistust sarnaste teo eest.

Päästeameti teated

28. septembri päeval aitasid päästjad Oisu alevikus välja kanalisatsioonikaevu kukkunud kähriku.

25. septembril kell 15.28 oli Türi, Tallinna tänaval asuvas toidukaupluses elektrilühise tõttu süttinud harukarp. Tuli edasi ei levinud, päästjad kontrollisid harukarbi ümbruse üle, kohale kutsuti elektrikud.

25. septembril kell 11.56 sai häirekeskus teate, et Villeveres põleb koristatud viljapõld. Tuli levis 5 hektari suurusel alal, tulekahju sai alguse purunenud elektriliinist.

Päästeamet toetab mittetulundusühinguid õnnetuste ennetamisel

Päästeamet kuulutab välja projektikonkursi mittetulundusühendustele "Õnnetuste ennetamine 2009".

Konkursi kaudu rahastatakse ideid, mis aitavad kaasa õnnetuste ja nende raskete tagajärgede ärahoidmisele. Eesmärgiks on ärgitada kodanikeühendusi otsima ja leidma lahendusi kohalikele ohutusolukordade probleemidele.

Kandideerima on oodatud projektid, mis keskenduvad eelkõige kogukondlikule mõtlemisele ja ühisteguvusele ohutuse vallas. Põhilisteks märksõnadeks on veeohutus ja puuetega inimeste ohutus. Kuna uppumissurmade arv on viimastel aastatel tõusnud, ootame tegevusi, mille kaudu lapsed ja noored omandavad ujumisõigused ning õiged teadmised vees ja vee ääres käitumisest. Samuti on puuetega inimesed õnnetuse korral tihti enam ohustatud.

Konkursil osalemiseks tuleb vormikohane taotlus kahes eksemplaris esitada või saata postiga 27. oktoobriks 2008. a Päästeametisse aadressil Raua 2, Tallinn 10124.

TIINA LAUBE

projektikonkursi koordinaator

Päästeteenistus soovib üle kontrollida ahjud-pliidid ning pühkida korstnad

Seoses kütteperioodi algusega soovib päästeteenistus üle kontrollida kodus olevad kütteseadmed ning pikkade ootajärjekordade vältimiseks tellida korstnapühkija teenus juba varakult.

Kütteseadmeid tuleb puhastada vähemalt kord aastas, kuna puhastamata korstnatesse ja lõõridesse koguneb tahma ja nõge, mis süttides võivad põhjustada tulekahju.

Täiendavat infot korstnapühkimise kohta saab päästeala infotelefonilt 1524.

Sel aastal on tahmapõlengutest alguse saanud üle saja tulekahju, kütteseadmete ebaõigest hooldusest tingitud tulekahjudes hukkus möödunud aastal kaheksa inimest, 2006. aastal viis inimest ning 2005. aastal üheksa inimest.

Päästeteenistus hoiatab – hooldamata küttekeha on ülimalt ohtlik ning võib hävitada teie kodu!

MAREK SIMULMAN

päästeameti pressiesindaja

NÄDALA PILT



Kolmapäeval toimus vallavalitsuses noorsootöö ümarlaud, kus valla noored, rahvamajade juhatajad ja koolide huvijuhid arutlesid, kuidas saaks arendada noorsootööd valla äärealadel. Otsustati, et ümarlaud võiks koos käia neli korda aastas, sest see aitaks vahetada infot ja parandada koostööd, lahendada probleeme ja vahetada kogemusi.